

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej w Gnojnicy Woli i na działce nr ewid. 2114 położonej w miejscowości Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 17.02.2022 r.

Pytanie. Proszę o potwierdzenie ilości metrów w pozycji 53d.1.2, według naszego uznania powinno być 240m², oraz podać właściwą grubość kruszyw pod płytami ażurowymi. Brak przekroju pod nawierzchnie z płyt ażurowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

- przedmiar w poz. 53 d.1.2. wynosi 240,00 m²,
- całkowita grubość warstwy kruszyw pod płytami ażurowymi wynosi 10 cm,
- warstwa kruszywa (podbudowa pod umocnienie skarpy płytami ażurowymi) winna być ułożona na gruncie rodzimym po jego wyprofilowaniu.

Pytanie. W Ropczycach ze względu na rozbieżności w dokumentacji opis techniczny widnieje zapis o podmurówce pod ogrodzenie. Na żadnym rysunku przekroju nie ma podmurówki. Czy należy wykonać podmurówkę pod ogrodzenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod ogrodzeniem boiska na działce nr ewid. 2114 w Ropczycach nie należy wykonywać podmurówki.

Pytanie. W Gnojnicy również występuje zapis o podmurówkę która wykonać z obrzeży trawnikowych. Są rozbieżne informacje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod ogrodzeniem boiska przy Szkole Podstawowej w Gnojnicy Woli nie należy wykonywać podmurówki.

Pytanie. W opisie technicznym mamy jeszcze zapis o koszykówce lakierowanej z wysięgnikiem składanym (o wysięgu 2,5-3,2m) - w rysunku jest standardowa koszykówka. Pytanie czy w opisie technicznym nie występuje błąd, wysięgnik składany najczęściej występuje na salach gimnastycznych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zamontować urządzenie ze stałym wysięgiem, bez funkcji składania.

Pytanie. Proszę o odpowiedź czy zamawiaczy jaki granulat należy użyć do zasypu trawy. Z odpowiedzi z dnia 10.02.2022 oraz 11.02.2022 nie ma jednoznacznej odpowiedzi. Czy ma być to granulat z produkcji pierwotnej czy z recyklingu?
Proszę zwrócić uwagę że granulat z produkcji pierwotnej jest bardzo drogi i podwyższy zatem cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie do zasypki trawy sztucznej:

- granulat EPDM barwiony w masie z produkcji pierwotnej,
- granulat EPDM barwiony w masie z recyklingu.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do zasypki granulatów barwionych powierzchniowo.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura